欢迎来到长沙市市场监督管理局网站！ 今天是： 2022年4月14日 星期四 长沙市政府 | 湖南省市场监督管理局 | 无障碍浏览

热搜词： 公司设立 名称预查询 企业基本信息查询

当前位置：首页 > 政府信息公开 > 通知公告

长沙市市场监督管理局关于申报长沙市2021年度标准创新奖励的通知
信息来源：市市场监管局      发布时间：2022-04-12

高新区、经开区、各区县(市)市场监督管理局，各有关单位：

为推进实施标准化战略，发挥标准引领作用，鼓励引导企事业单位、社会团体等积极开展参与标准化工作，根据《中共长沙市委市政府关

于开展质量提升行动的实施意见》（长发〔2018〕23号）有关规定，现将开展长沙市2021年度标准创新奖励申报工作有关事项通知如下:

一、申报时间

2022年5月5日—5月27日

二、申报方式

采用网上申报方式，登录长沙市涉企政策综合服务平台长沙扶持通（网址：http://zwfw-new.hunan.gov.cn/sqzc/#/login）

进行申报。

三、申报要求

请各单位严格按照《长沙市2021年度标准创新奖励申报指南》的要求开展申报工作。

联系人：郭振兴  联系电话：88635378

        黄伟湘  联系电话：88635411

附件：

1. 长沙市2021年度标准创新奖励申报指南

2. 长沙市2021年度标准创新奖励申报书

长沙市市场监督管理局

2022年4月11日

相关附件下载：
附件1 长沙市2021年度标准创新奖励申报指南.doc
附件2 长沙市2021年度标准创新奖励申报书.doc
相关文档：

无相关文档

请输入关键字

首 页 政务公开 办事服务 解读回应 互动交流

备案序号：湘ICP备10009181号    湘公网安备 43010402000432号

电话：0731-88635353    传真：0731-88635304    应急值守电话：0731-88681110

投诉举报电话：0731-12345、12315    网站标识码：4301000031  站点地图

邮编：410013    地址：长沙市岳麓区银双路318号  主办单位：长沙市市场监督管理局

http://www.changsha.gov.cn/
http://amr.hunan.gov.cn/
http://wza.changsha.gov.cn/.m/turbowas/a.jsp?entryUri=/&entryDomain=http://amr.changsha.gov.cn
http://amr.changsha.gov.cn/
http://searching.hunan.gov.cn/hunan/971426000/news?q=%E5%85%AC%E5%8F%B8%E8%AE%BE%E7%AB%8B
http://222.240.225.75:8004/bsdt/
http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://amr.changsha.gov.cn/
http://amr.changsha.gov.cn/zfxxgk/
http://amr.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg_1_1/
http://amr.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg_1_1/202204/P020220412599050718920.doc
http://amr.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg_1_1/202204/P020220412599050922946.doc
http://amr.changsha.gov.cn/
http://amr.changsha.gov.cn/zfxxgk/
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB1970981
http://amr.changsha.gov.cn/jdhy/zcjd/
http://amr.changsha.gov.cn/hdjl/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43010402000432
http://amr.changsha.gov.cn/zddt/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=96940289E5B0C6F0E05310291AAC2D42